EDITAL Nº 041/2015-CCP

A Professora Doutora Vanderléia da Silva Oliveira, Diretora da Universidade Estadual do

Norte do Paraná - UENP, do campus de Cornélio Procópio, no exercício regular de seu cargo e

prerrogativas legais de suas funções, resolve:

Tornar  público  o  resultado  final  do  Programa  Bolsa  Técnico  –  Chamada  06/2015  -

Fundação Araucária:

 NÍVEL SUPERIOR

ÁREA DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS:

N° DE VAGAS: 01

CANDIDATAS RG SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DANIELE CASSIANO

FELICIANO

10.226.927-6 CLASSIFICADA 1°

DAYANE DA SILVA ALVES  9.453.747-9 CLASSIFICADA 2°

 NÍVEL MÉDIO:

ÁREA DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS:

N° DE VAGAS: 01

CANDIDATOS RG SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LETÍCIA MARTINS KRAUSE  2.064.038-2 CLASSIFICADA 1°

DAIANE JULIANA PELOZO  9.197.670-6 CLASSIFICADA 2°

ALEF SILVA E SILVA  40.682.645-6 CLASSIFICADO 3°

GABRIELE SOUZA DONEZE 12.668.898-9 CLASSIFICADA 4°

ALINE PAULINO DA SILVA  10.446.588-9 CLASSIFICADA 5°

PAULO EVANDRO DA SILVA  10.671.815-6 CLASSIFICADO 6°

JAQUELINY CANDIDO  10.617.681-7 CLASSIFICADA 7°

LETÍCIA ASTOLPHO SILVANO  13.330.450-0 CLASSIFICADA 8°

ÁREA DE LETRAS (CEPEL):

N° DE VAGAS: 01

CANDIDATAS RG SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

AMANDA PADUAN 12.806.753-1 CLASSIFICADA 1°

RAFAELA MARIANO NUCCI 43.913.149-2 CLASSIFICADA 2°

ELLEN CAROLINE MARCIANO 12.931.384-6 CLASSIFICADA 3°

TAYNARA SILVA DE CARVALHO 13.019.271-8 CLASSIFICADA 4°

BÁRBARA GABRIEL VERNILHO 13.339.468-0 NÃO
CLASSIFICADA

(não possui EM
completo)

-

LUANA BERTASOLI FRANÇA 12.927.324-0 NÃO
CLASSIFICADA

(não possui EM
completo)

-

JULIANA CAROLINA

RODRIGUES

12.479.610-5 NÃO
CLASSIFICADA

(não compareceu à
entrevista)

-

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 01 de setembro de 2015.

Original Assinado

Vanderléia da Silva Oliveira
Diretora do campus de Cornélio Procópio.